Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete

Addészam: 19231938-1-17

Bevételek:

Tagdij

SZJA 1%

Tagok adomanya
Folyoszamla kamat

Betét kamata

Palyazatok

Tagok tamogato befizetése
Tamogatasok

Egyéb

Kiadasok:

Anyag kéltség

Bank kig.

Belépd (mizeumok)
Egyéb kig

Egyéb kiadasok
Immaterialis javak
Feltoltd kartya
Hivatalos utazas
Honlap tarhelydija
Nyomda kisg
Nyomtatvany,irodaszer
Posta ktg.
Regisztraciosdij
Rendezvények ktg-e
Satras uf felszerelés patlas
Sétras uf.vizsga dij
Szallas+eétkezés dij:
Széllitas

Tagdij NOE-nak
Tagok tamogatasa

Zaro:
Nyité:
Egyenleg:

2011. évi KOLTSEGVETES| BESZAMOLO1

Nyito penzkészlet:

OSSZESEN:

asszesen

887 817 Ft
746 084 Ft
141733 Ft

2011. évi

elbiranyzott

746 084 Ft

195 000 Ft
35 000 Ft
115 000 Ft
700 Ft

15 000 Ft
150 000 Ft
65 000 Ft
170 000 Ft
75 000 Ft

820 700 Ft

8 000 Ft
61 000 Ft

10 000 Ft
63 000 Ft
18 000 Ft

25000 Ft
5000 Ft
65 000 Ft
70 000 Ft
8 000 Ft
12 000 Ft

5 000 Ft

71 500 Ft
200 000 Ft

621 500 Ft

tényleges

746 084 Ft

189 000 Ft
29 703 Ft
85 440 Ft

366 Ft
13 739 Ft

300 000 Ft

963 648 Ft

170 000 Ft

1751 896 Ft

10 883 Ft

210 000 Ft
951 201 Ft
33 000 Ft
15 000 Ft

17 375 Ft

32630 Ft
4 520 Ft
16 740 Ft
108 573 Ft

47 241 Ft
63 000 Ft
100 000 Ft

1610163 Ft

2012, évi

eldiranyzott

887 817 Ft

252 000 Ft
20 000 Ft
50 000 Ft

400 Ft
8 000 Ft

550 000 Ft
70 000 Ft

100 000 Ft

1 050 400 Ft

10 000 Ft
150 000 Ft
20 000 Ft

10 000 Ft
18 000 Ft

30 000 Ft

5000 Ft
60 000 Ft
50 000 Ft

15 000 Ft
100 000 Ft
320 000 Ft

75600 Ft
100 000 Ft

963 600 Ft



Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete
Addszam: 19231938-1-17

1.) Szamviteli beszamolo

MERLEG 2011. év

Kozhasznusagi jelentés
1. szamui melleklet

eFt

sor- |A tétel megnevezése
szam

Elozo ev

El6z6 év(ek)

helyesbitései Targyév

e

. |Immatenalis javak

l. |Targyi eszkézék

Befektetett penziigyi eszk6zdk

gtes

1. Készletek

. |Kéveteléesek

1l |Ertékpapirok

Pénzeszkdzik

746

888

. |indulé téke 0

/. |Tékevaltozas 387 328
fll.  |Lekdtoit tartalek 450 418
V. | Targyévi eredmény alaptevékenyséqhdi -91 142

V. | Targyévi eredmény vallalkozési tevékenységbdl

I |Hosszu lejaratu kéteiezettségek

fl.__|Rovid lejaratui kbtelezetisegek




Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete
Adbészam: 19231938-1-17

Kdzhasznlsagi jelentés
1. szamu melléklet

2011.év Adatok eFt-ban
Sor sz A tétel megnevezése Elozb év |Eléz6 év Targyév
helyesbitése
b d e

.__|Kézhasznu célu mikodésre kapott tamogatds
a. alapitétdl
b. kdzponti kéltségvetéstdl 32 30
C. helyi 6nkormanyzattél 150 100
d. egyéb 20
2. _|Palyazati dton elnyert tdmogatds 3108 300
3. _|Kdzhasznu tevékenységhdl szérmazo bevétel
4. | Tagdijbol szérmazd bevételek 155 189
5. |Egyeb bevételek 823 1119
6. |Pénziigyi miveletek bevétele] 13 14

if. Pénzbevéte!t nem jefenté bevételek

Penzugyfleg rendezeh‘ .bevetelek

2: Pénzbevételt nem jelentd bevételek

i |

1. _|Raforditasként érvényesithetd kiaddsok

4392

1610

ebbél: tovabbutalt tamogatas 0
Raforditast jelenté eszkézvaltozasok
Raforditast jelentt efsziamoldsok -12 -12
Raford:tastkent nem érvén es:theto kiadasok 0 0

Rafordrtaskent ervenyes;theto kfadasok

RO =

Réforditést jelents eszkézvéltozdsok

Raéforditast jelentd elszdmolasok

Réforditastkent nem érvényesithetd kiad4dsok

1. |Kézhaszni i‘evékenyseg téféyéw penzigyi eredmeénye

2. |Vallalkozéasi teveken se targyévi pénziiqyi eredmeén

.......

Kozhasznu teveken ység targyew pénziigyi eredmenye

2. (Vallalkoza

] tevekgnyseg targyévi pénziiqyi eredménye

30

1. |Kézhaszni tevékenység targyévi eredménye -79 154
Vallalkozasi tevékenység targyévi eredménye
Tajékoztatd adatok
A. [A. Pénzigyileg rendezett személyi jellegii raforditasok 0
1. |Bérikéitségek
a. |megbizési dijak
tiszteletdijak
2. |Személyi jellegii egyéb koltségek
3. |Bénarulékok
B. |A. Pénziigyileg rendezett anyag jellegii raforditasok
C. |Ertékcsoékkenési leiras 11 979
D. JA. Pénziigyileg rendezett egyéb jeliegl raforditasok
E. |A szervezet altal nyujtott tamogatasok (pénziigyileg rendezett)
F. |Targyévben Apeh altal kiutait 1% 6sszege 29703




Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kozhasznusagi jelentés
Addoszam: 19231938-1-17 2. szamu melléklete

2.) Kimutatas a kdltséqvetési tamogatas felhasznalasarél

2011.év
Felhasznalas celja - Atvitel
, . Felhasznalas A . :
, . i Tamogatas ) tsszege |Elszamolas
Tamogatastnydté dsszege (Ft) Fb
neve
idépontja os?;;ge el6z6 évi |targyeévi hatarideje
SZJA 1%-0s 2011.10.01 | 29 703|Kozhasznu 28 837 32 313 29703|2012.10.30
tamogatéas tevéekenységek
tamogatasa (szja 1%)
Nemzeti Civil 2011.09.26 | 200 000|Miikddési kéliségre 41 900 200 000 2011.11.02
Alapprogram
Osszesen: 229 703 70737| 232313| 29703




Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kézhasznisagi jelentés
Adoszam: 19231938-1-17 3. szamu melléklete

3.) Kimutatas a vagyon felhasznalasarol.

2011.6v
osszeg eFT Valtozas i :
Megnevezés J Megjegyzes
elbzd évi targyevi % Ft
Indulo téke
Tékevaltozas 387 228 85% -59
Lekdtott tartalék 450 418 0% i
Ertékelési tartalék 0 0 0% 0
Targyévi pénziigyi eredmény -91 142 -156% 233
Kozhaszn( tevékenység targyévi
eredménye -79 154 -195% 233
Vallalkozasi tevékenység targyévi
eredménye 0 0 0% 0
Egyeb




Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kdzhasznisagi jelentés
Addszam: 19231938-1-17 4. szami melléklete

4.} Kimutatas a cél szerinti juttatasokrél

2011.év
Juttatas megnevezése Juttatas dsszege Valtozas Megjegyzés
elézo évi targyévi % Ft
Kozhasznusagi tevékenység
keretében nydjtott
Penzbeli juttatasok dsszesen 0 0 0

-ebbdl addkoteles

-ebb6l adomentes

Természetbeni juttatasok dsszesen 0 0 0

-ebbdl adokiteles

-ebbdl adémentes

Egyeéb juttatasok

Osszesen: 0 0 0

Egyeb célszerinti, de nem kézhaszn(
tevékenység keretében nyujtott

Pénzbeli juttatasok 3283 225 -100%

Nem penzbeli juttatasok

Osszesen: 3283 225 0 0

Minddsszesen: 3283 225 0 0




Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kozhaszniisagi jelentés

Addszam: 19231938-1-17 5. szam( melléklete
§.) Kimutatas a kapott tamogatasokrol.
2011 .év
i i A tamogatas dsszege (Ft) Valtozas
A tamogatd megnevezése A tamogatott cél - -
eldzb évi targy évi % Ft
Kozponti koltségvetési szervtdl 100 000 200 000 200%| 100 000
Nemzeti Civil Alapprogram Miik6dési tAmogatas 100 000 200 000 200%| 100 000
Elkiil6nitett allami pénzalap 0
Helyi 6nkormanyzat és szervei 150 000 200 000 133% 50 000
Megyei Onkormanyzat Programtamogatas 0 0
Telepilési Onkormanyzat 150 000 200000 133%| 50 000
Maganszemélyektdl kdzhasznu
tevékenységhez 64 250 85 440 133% 21190

Egyeni vallalkozaktol

Jogi személyiségii gazdasagi
tarsasagtol

Jogi szemelyiség nelkiili tarsasagtol

Kozhasznil szervezet 0 0 0
SzJA 1 %-a (APEH) 32313 29 703 92% -2 610
Egyéb 87 300 70 000 80%| -17 300

Osszesen 433 863 585 143 135%| 151 280




Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kozhasznusagi jelentés
Addszam: 192319838-1-17 6. szamui melléklete

6.) Kimutatas a vezetd tisztséqviselSknek nyiijtott juttatasokrol.

2011.év

Az egyesulet vezett tisztségviseldi 2011-es évben cél szerinti pénzbeli kifizetésben,

természetbeni juttatasban, tiszteletdijban vagy megbizasi dijpan és egyéb juttatdsban
nem részesuit



Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kbzhasznisagi jelentés
Ad6szam: 19231938-1-17 7. szamu melléklete

7.) A kbzhasznu tevékenységrél sz616 révid beszamolo
2011.év

1. Szdmviteli beszamolé

A Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete 2011. évben gazdasagardl a szamviteli térvénynek és a
kapcsolodo eldirasoknak megfelelve egyszeriisitett éves beszamoldt allitott 6ssze. A mérleg
féosszege 888 ezer Ft. A részletes kimutatast jelentésiink 1.sz. melléklete tartalmazza, mely
all merleghél és eredmény kimutatasbol.

2. Koltségvetési tamogatas fethasznalasa.
Az NCA tamogatas (200.000Ft) targyévi mikédési kdltségére, az eldzo évrél fennmarado részt
(41.900Ft) majus vegeéig forditottuk miikodésiinkre. A SzJA 1%-os felajanlasokbol 29.703Ft-t

kaptunk. A részletes kimutatast a 2. szam(, a valtozasok részleteit pedig az 5.szami melléklet
mutatja be.

3.) Kimutatas a vagyon felhasznaiasarol.

Az Egyesiilet vagyona az el6z6 évhez képest nagy mértékben novekedett, most 142 ezer Ft.
Részleteket a 3. szamu melléklet tartalmazza.

4.) Kimutatas a cél szerinti juttatasokrol
Az Egyesiilet célszerinti juttatdsban az idén nem részesiilt.

l |

5.) Kimutatas a kapott tAmogatasokrol.
2011-ben 585.143Ft tamogatast kapott Egyesiiletiink. A részletes bemutatast az 5.szamu
melleklet tartalmazza.

6.) Kimutatas a vezetd tisztségvisel6knek nyujtott juttatasokrol.
Egyesiletink tisztsegvisel6i cél szerinti pénzbeli kifizetésben, tiszteletdijban és megbizasi dijban
nem reszesiiltek. Részikre egyéb juttatasokat sem nyujtott az egyesiilet.



Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete Kézhasznisagi jelentés
Adoszam: 19231938-1-17 7. szamu melléklete

7.) a Kbzhasznu tevékenységrél szol6 rovid tartalmi beszamolo.

7.1.) A gyermekes csaladok tarsadalmi esélyegyenléségének elGsegitése. (Kszt. 26.§ ¢)11.)

Minden rendezvényen, ahol részt vesziink, igyekszink legjobb tudasunk szerint teljesiteni,
megmutatva a csalad, a nagycsalad értékeit, egymast segit6 kdzosségét.

7.2.) Gyermek- és ifjusagvédelem, gyermek és ifjusagi érdekképviselet. (Kszt. 26.§ c)10.)

Az Egyesdlet kiildetése, mely mentén végezziik munkankat, tartjuk eléadasainkat a kévetkezd: A
csalad - ezen beldl, elsésorban a 3 és tobb gyermekes nagycsalad - és az anyasag, mint érték
bemutatdsa, érdekeinek védelme és képviselete. A csalddok egymast seqité, szolidaris
kozosségének kialakitdsa eldadasokkal, rendezvényekkel és linnepségek megrendezésével.

7.3.) Csaladsegités, csaladok szamara szocialis ligyekben tanacsadas. (Kszt.26.§ c)2.)
Minden raszorulo részére ingyenes felvilagositast tartunk szocidlis és csaladtamogatési témaban.
Tajekoztatast tartottunk az E.ON csaladokat segité Vedendd Fogyaszték Programjarél. Eidadast
hallgattunk az inetrnetezés veszélyeirdl és azok kivédésérdl. General Providencia Biztosito
"gyermekjovo programjardl. A "szlrévizsgalat fontosséga az emlédaganat megelézésében.
Valamint a fogyasztovédelem témakadrben mire figyeljiink a karacsonyi ajandékok vésarlasa
alkalmaval. Akciés vasarlasokat szerveztink, mely soran: busat-ingyen, s(ritett tejkoncervet,
paradicsomlevet, szamitogepet és szalancukrot kedvezményes aron tudtak a csaladok
megvasarolni. A lakossag és a karitativ szervezet altal felajanlott adomanyokat (butor, ruhanemii,
tartos eélelmiszer, miszaki cikkek) fogadjuk és a raszorulé csalddoknak tovdbb adjuk.

7.4.) Csaladi életre nevelés (Kszt. 26.§ c)1. és 4.).

A hasonlo élethelyzetben Iévé nagycsaladosok kozésségi Osszetartozdsanak megteremtését,
egymas kdlcsonds tiszteletét és tamogatasat igyeksziink bemutatni a kiilvilag felé. Téreksziink a
testi-lelki-szellemi és csaladi harmonia meg6rzésére, példat mutatunk a gyerekek és fiatalok eltt.

Szekszard, 2012. marcius 08.

Heim Karolyné
elndk
Zaradék:
E kdzhasznusagi jelentést a Szekszardi Nagycsaladosok Egyesiilete kdzgylilése 2012, marcius 8-
ai tlesén elfogadta.



